

Váš dopis zn./ze dne:

19.3.2023

Č. j.:

MHMP 592223/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 578938/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

22.03.2023

Odpověď na žádost o informaci podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

k Vaší žádosti o informace ze dne 19.3.2023 Vám v příloze zasíláme Vámi požadované závazné stanovisko v anonymizované verzi.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP 2012096/2018

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis